Wijnmandus dictus Coster de Os medietatem cuiusdam mansi cum suis attinentiis eiusdem Wijnmandi siti in parochia de Os et in quo manso cum suis attinentiis (dg: Rolo) Rodolphus Bits tamquam colonus residet prout huiusmodi Rodolphus dictum mansum cum suis attinentiis colit ut dicebat (dg: hereditarie supportavit) atque (dg: hereditatem ..) duo iugera terre (dg: sita) ad se spectantia sita (dg: in dicta parochia in dicto loco dicto) in jurisdictione de Tefelen ad locum dictum op Eliens Geland inter hereditatem liberorum quondam Henrici dicti Rijcouts ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Goeswini de Tefelen ex alio ut dicebat atque hereditarium censum viginti quatuor librarum monete solvendum hereditarie purificatione ex reliqua medietate cum suis attinentiis mansi supradicti ut dicebat hereditarie supportavit Petro Valant filio quondam Henrici Posteel suo genero nomine dotis cum Elizabeth sua uxore [filia] dicti Wijnmandi ad ius opidi de Busco promittens warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere excepto censu domini nostri ducis annuatim ex dicto manso cum suis attinentiis solvendo promisit insuper quod ipse reliquam medietatem dicti mansi cum suis attinentiis sufficientem efficiet pro solucione dicti census. Testes Scilder et Maechelini datum (dg: tercia) #quarta# post octavam penthecostes.

BP 1175 f 164v 06 vr 09-06-1368.

Cristianus gnd Pauwels zoen van Scijnle verkocht aan Laurencius Kersmaker een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit 1 bunder beemd in Schijndel, ter plaatse gnd Hautart, tussen Henricus gnd Goedewert enerzijds en Elizabeth van der Steghen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en 3 schelling pajment b-erfcijns.

Cristianus dictus Pauwels zoen de Scijnle hereditarie vendidit Laurencio Kersmaker hereditarium censum XX solidorum monete

solvendum hereditarie purificatione ex bonario prati dicti venditoris sito in parochia de Scijnle in loco dicto Hautert (dg: ..) inter hereditatem Henrici dicti (dg: 'Frijen ex) Goedewert ex uno et inter hereditatem Elizabeth van der Steghen ex alio (dg: ex) ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: tribus) censu dominorum et tribus solidis hereditarii census pagamenti annuatim exinde solvendis promisit insuper sufficientem facere. Testes ..... et ..... datum sexta post sacramenti.

BP 1175 f 164v 07 vr 09-06-1368.

Gerardus Butter, zijn kinderen Jordanus en Ambrosius, Goeswinus gnd Hillen zoen van Alem en Gerardus Barbier wollenkierenwever beloofden aan Bodo zvw Ghisbertus Tijmmerman 40 mottoen? na maning te betalen.

Gerardus Butter Jordanus Ambrosius (dg: et Goe) eius liberi et Goeswinus dictus Hillen zoen de Alem #et Gerardus Barbier textor la[neorum]# promiserunt indivisi super [omnia] Bodoni filio quondam Ghisberti Tijmmerman (dg: ad opus Theoderici filii quondam Walteri fratris dicti dicti Bodonis) XL mottoen ..... ad monitionem dicti Bodonis persolvendos. Testes Spina et Scilder datum in crastino sacramenti.

BP 1175 f 164v 08 vr 09-06-1368.

Gerardus Butter en zijn kinderen Jordanus en Ambrosius beloofden de twee anderen schadeloos te houden.

Solvit.

Gerardus Butter Jordanus et Ambrosius eius liberi promiserunt alios #duos# indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1175 f 164v 09 vr 09-06-1368.

Lambertus Cortroc droeg over aan zijn schoonzoon Arnoldus gnd Fijolaer (1) een huis en erf, 19 2/3 voet aan de voorzijde en achter 17 2/3 voet, in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van voornoemde Lambertus enerzijds en erfgoed van ..... anderzijds, strekkend van de Dieze tot aan de stadsmuur, belast met een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld, (2) 1 morgen land uit 3 morgen, gelegen achter de Vismarkt, achter de latrine, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Wamel en erfgoed gnd die Nieuwe Vark anderzijds, belast met een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld. Yda dv voornoemde Lambertus deed afstand en Lambertus onmondige zv voornoemde Lambertus zal afstand doen.

Lambertus Cortroc domum et aream #XIX pedatas et duas (dg: par) tercias partes unius pedate ante et retro (dg: XIX pe) XVII pedatas et duas tercias partes# sitam in Buscoducis ultra pontem piscium inter hereditatem dicti Lamberti ex uno et inter hereditatem ..... #.....# ex alio ut dicebat #tendentem a Dijesa ibidem currente usque ad murum opidi de Busco# (dg: hereditarie supportavit Arnoldo dicto Fijolaer suo genero promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto hereditario censu quatuor librarum et X solidorum monete annuatim solvendo exinde) atque unum juger terre de tribus jugeribus terre situm retro forum piscium retro cloacam inter hereditatem quondam Johannis de Wamel et inter hereditatem dictam die Nuwe Varc ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Fijolaer suo genero promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis tribus libris et X solidis monete ex dicta domo et area et hereditario censu XX solidorum dicte monete annuatim (dg: exinde) #de dicto jugero terre# de jure solvendis ut

dicebat. Quo facto constituta coram scabinis infrascriptis Yda filia dicti Lamberti #cum tutore# super premissis et jure (dg: a) sibi competente seu post decessum dicti Lamberti competituro ad opus dicti Arnoldi hereditarie renunciavit promittens cum tutore ratam servare.

BP 1175 f 164v 10 vr 09-06-1368.

Voornoemde Lambertus beloofde dat zijn minderjarige zoon Lambertus hiervan afstand zal doen.

Promisit insuper dictus Lambertus super omnia quod ipse Lambertum suum filium adhuc impuberem quamcito ad annos pervenerit super premissis et jure .....

**1175 f. 165r. scan 1175 165-R.**

Sabbato post sacramenti: zaterdag 10-06-1368.

Dominica post sacramenti: zondag 11-06-1368.

Secunda post sacramenti: maandag 12-06-1368.

BP 1175 f 165r 01 vr 09-06-1368.

Arnoldus Fijolaer ev Cristina dv Lambertus Cortroc deed tbv kv voornoemde Lambertus afstand van 2 kamers met ondergrond<sup>163</sup> en oliemolen achter voornoemde kamers gelegen, in Den Bosch, over de Visbrug, tussen voornoemde Arnoldus enerzijds en erfgoed van Thomas Cortroc anderzijds, strekkend van ... weg .... tot aan de stadsmuur.

Ar[noldus Fij]olaer maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie Lamberti Cortroc super (dg: domo et area #cum# sita in Busco ..... ) super duabus cameris cum suis fundis atque cum molendino olei consistente ibidem (dg: super) retro dictas duas [cameras] ..... sitis in Busco (dg: ret) ultra pontem piscium inter hereditatem dicti Arnoldi ex uno et inter hereditatem Thome Cortroc ex alio tendentibus a (dg: communi) #.....# platea ..... murum opidi de Busco ut dicebat atque super jure dictis Arnoldo et Cristine sue uxori competente seu competituro post decessum dicti Lamberti ad opus ..... (dg: .....) #liberorum# dicti Lamberti hereditarie renunciavit promittens ratam servare.

BP 1175 f 165r 02 za 10-06-1368.

Johannes gnd Pape Jan zwv Willelmus van Nuwelant droeg over aan hr Willelmus van Aa ridder 6 pond 6 schelling b-erfcijns, 1 groot Tournoois voor 16 penning gerekend, gaande uit erfgoederen gelegen in Esch, ter plaatse gnd die Vughter Voert, voor een deel met Sint-Lambertus in Haaren op het kerkhof en voor een ander deel in het octaaf van Sint-Lambertus in Esch te betalen, door Gerardus van Esghe zwv Gerardus van Eghe verkocht aan Henricus van de Dijk, poorter van Den Bosch, en welke cijns voornoemde Johannes Pape Jan verworven had van Ghisbertus van Tula ev Beatrix dvw Enghelbertus gnd Ludinc van de Dijk.

Jo dictus Pape Jan filius quondam Willelmi de Nuwelant sex libras et (dg: sex) sex solidos annui et hereditarii census grosso Turonensi denario etc pro sedecim denariis [computato] solvendos hereditarie et annuatim (dg: in) #ex# hereditatibus sitis prope Esghe ad locum dictum die Vuchter Voert et pro una (dg: medietate) #parte# Lamberti martiris apud Haren super c[?ijm]iter]ium et pro reliqua tota parte in octava beati Lamberti apud Esche solvendos